Philips GreenPerform
Highbay G5: un
highbay LED versátil
con un rendimiento
optimizado y un
sistema de control
preparado para el
futuro

Tolerancia del flujo luminoso +/-10%
Información general
Order Code Full Product Name Marca CE
Marca de
inflamabilidad
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected
WB LA
- -
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected
NB LA
- -
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected
WB LA
- -
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected
NB LA
- -
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected
WB LA
- -
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected
NB LA
- -
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected
WB LA
- -
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected
NB LA
- -
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected
WB LA
- -
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected
NB LA
- -
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected
WB LA
- -
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected
NB LA
- -
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected
WB LA
- -
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected
NB LA
- -
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected
WB LA
- -
Order Code Full Product Name Marca CE
Marca de
inflamabilidad
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected
NB LA
- -
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA - -
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA - -
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA - -
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA - -
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA - -
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA - -
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB
GM
Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB
GM
Marca CE Para montaje en
superficies
GreenPerform Highbay G5
4Product family leaflet, 2023, Septiembre 26 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Marca CE
Marca de
inflamabilidad
normalmente
inflamables
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401547302 BY698X G5 LED300/NW L1 W WB
GM
Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401547402 BY698X G5 LED300/CW L1 W WB
GM
Marca CE Para montaje en
superficies
normalmente
inflamables
911401554391 BY698P G5 LED105/NW PSU WB LA - -
Order Code Full Product Name Marca CE
Marca de
inflamabilidad
911401554591 BY698P G5 LED105/CW PSU WB LA - -
911401554791 BY698P G5 LED150/NW PSU WB LA - -
911401554991 BY698P G5 LED150/CW PSU WB LA - -
911401555591 BY698P G5 LED250/NW PSU WB LA - -
911401555691 BY698P G5 LED250/NW PSU NB LA - -
911401555791 BY698P G5 LED250/CW PSU WB LA - -
911401555891 BY698P G5 LED250/CW PSU NB LA - -

lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected WB LA 98 W
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected NB LA 98 W
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected WB LA 98 W
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected NB LA 98 W
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected WB LA 133 W
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected NB LA 133 W
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected WB LA 133 W
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected NB LA 133 W
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected WB LA 166 W
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected NB LA 166 W
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected WB LA 166 W
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected NB LA 166 W
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected WB LA 203 W
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected NB LA 203 W
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected WB LA 203 W
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected NB LA 203 W
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA 126 W
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA 126 W
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA 126 W
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA 72 W
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA 134 W
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA 134 W
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM 67 W
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM 67 W
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM 95 W
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM 95 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB GM 126 W
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB GM 126 W
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM 157 W
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM 157 W
911401547302 BY698X G5 LED300/NW L1 W WB GM 192 W
911401547402 BY698X G5 LED300/CW L1 W WB GM 192 W
911401554391 BY698P G5 LED105/NW PSU WB LA 67 W
911401554591 BY698P G5 LED105/CW PSU WB LA 67 W

GreenPerform Highbay G5
7Product family leaflet, 2023, Septiembre 26 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected WB LA Sí
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected NB LA Sí
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected WB LA Sí
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected NB LA Sí
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected WB LA Sí
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected NB LA Sí
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected WB LA Sí
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected NB LA Sí
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected WB LA Sí
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected NB LA Sí
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected WB LA Sí
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected NB LA Sí
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected WB LA Sí
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected NB LA Sí
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected WB LA Sí
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected NB LA Sí
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA No
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA No
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA No
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA Sí
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA Sí
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA Sí
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM Sí
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM Sí
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM Sí
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM Sí
Order Code Full Product Name Regulable
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB GM Sí
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB GM Sí
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM Sí
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM Sí
911401547302 BY698X G5 LED300/NW L1 W WB GM Sí
911401547402 BY698X G5 LED300/CW L1 W WB GM Sí
911401554391 BY698P G5 LED105/NW PSU WB LA No
911401554591 BY698P G5 LED105/CW PSU WB LA No

911401558291 BY698P G5 LED300/CW PSD NB LA Sí
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected WB LA Gris oscuro
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected NB LA Gris oscuro
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected WB LA Gris oscuro
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected NB LA Gris oscuro
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected WB LA Gris oscuro
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected NB LA Gris oscuro
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected WB LA Gris oscuro
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected NB LA Gris oscuro
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected WB LA Gris oscuro
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected NB LA Gris oscuro
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected WB LA Gris oscuro
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected NB LA Gris oscuro
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected WB LA Gris oscuro
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected NB LA Gris oscuro
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected WB LA Gris oscuro
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected NB LA Gris oscuro
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA Gris oscuro
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA Gris oscuro
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA Gris oscuro
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA Gris oscuro
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA Gris oscuro
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA Gris oscuro
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM Gris
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM Gris
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM Gris
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM Gris
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB GM Gris
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB GM Gris
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM Gris
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM Gris

GreenPerform Highbay G5
8Product family leaflet, 2023, Septiembre 26 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
911401557591 BY698P G5 LED250/NW PSD WB LA Gris oscuro
911401557691 BY698P G5 LED250/NW PSD NB LA Gris oscuro
911401557791 BY698P G5 LED250/CW PSD WB LA Gris oscuro
911401557891 BY698P G5 LED250/CW PSD NB LA Gris oscuro
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
911401557991 BY698P G5 LED300/NW PSD WB LA Gris oscuro
911401558091 BY698P G5 LED300/NW PSD NB LA Gris oscuro
911401558191 BY698P G5 LED300/CW PSD WB LA Gris oscuro
911401558291 BY698P G5 LED300/CW PSD NB LA Gris oscuro
Aprobación y aplicación
Order Code Full Product Name
Código de protección de
impacto mec.
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected WB LA IK05
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected NB LA IK05
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected WB LA IK05
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected NB LA IK05
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected WB LA IK05
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected NB LA IK05
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected WB LA IK05
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected NB LA IK05
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected WB LA IK05
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected NB LA IK05
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected WB LA IK05
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected NB LA IK05
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected WB LA IK05
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected NB LA IK05
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected WB LA IK05
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected NB LA IK05
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA IK08
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA IK08
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA IK08
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA IK08
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA IK08
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA IK08
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM IK08
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM IK08
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM IK08
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM IK08
Order Code Full Product Name
Código de protección de
impacto mec.
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB GM IK08
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB GM IK08
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM IK08
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM IK08
911401547302 BY698X G5 LED300/NW L1 W WB GM IK08
911401547402 BY698X G5 LED300/CW L1 W WB GM IK08
911401554391 BY698P G5 LED105/NW PSU WB LA IK08
911401554591 BY698P G5 LED105/CW PSU WB LA IK08

911401558291 BY698P G5 LED300/CW PSD NB LA IK08
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
911401558791 BY698X G5 LED150/NW Connected WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401558891 BY698X G5 LED150/NW Connected NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401558991 BY698X G5 LED150/CW Connected WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401559091 BY698X G5 LED150/CW Connected NB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401559191 BY698X G5 LED200/NW Connected WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401559291 BY698X G5 LED200/NW Connected NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401559391 BY698X G5 LED200/CW Connected WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401559491 BY698X G5 LED200/CW Connected NB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401559591 BY698X G5 LED250/NW Connected WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401559691 BY698X G5 LED250/NW Connected NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401559791 BY698X G5 LED250/CW Connected WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401559891 BY698X G5 LED250/CW Connected NB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
911401559991 BY698X G5 LED300/NW Connected WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401560091 BY698X G5 LED300/NW Connected NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401560191 BY698X G5 LED300/CW Connected WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401560291 BY698X G5 LED300/CW Connected NB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401555191 BY698P G5 LED200/NW PSU WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401555291 BY698P G5 LED200/NW PSU NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401555391 BY698P G5 LED200/CW PSU WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401556591 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401557191 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401557391 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401546502 BY698X G5 LED105/NW L1 W WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401546602 BY698X G5 LED105/CW L1 W WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
GreenPerform Highbay G5
9Product family leaflet, 2023, Septiembre 26 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
911401546702 BY698X G5 LED150/NW L1 W WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401546802 BY698X G5 LED150/CW L1 W WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401546902 BY698X G5 LED200/NW L1 W WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401547002 BY698X G5 LED200/CW L1 W WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401547102 BY698X G5 LED250/NW L1 W WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401547202 BY698X G5 LED250/CW L1 W WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401547302 BY698X G5 LED300/NW L1 W WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401547402 BY698X G5 LED300/CW L1 W WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401554391 BY698P G5 LED105/NW PSU WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401554591 BY698P G5 LED105/CW PSU WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401554791 BY698P G5 LED150/NW PSU WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401554991 BY698P G5 LED150/CW PSU WB LA (0.316, 0.332) SDCM<5
911401555591 BY698P G5 LED250/NW PSU WB LA (0.385, 0.380) SDCM<5
911401555691 BY698P G5 LED250/NW PSU NB LA (0.385, 0.380) SDCM<5